
皆さまの活動の折、
被災されたひとり親の方や
そのご家族等に出会いましたら

このチラシをお渡しいただき、
｢ひまわり」をご紹介いただければ
ありがたいです。

Ｌ

この度の震災において
｢ひまわり」は一市民、一団体として
何ができるかと考えました。

』＝ﾃ１

そして、私たちでできること、
「仲間づくり」を

チラシを通じて呼びかけてみようと
考えました。

チラシは市民生活課に預けておりますが、
ご連絡いただければ
お届けに伺います。

どうぞ
よろしくお願い致します。

心
彰
『■■■■■■111■

籍櫓こすかひとり親ｻボーﾀーｽひま初２０１１‘５J



-大震鍵で被凝されだひと剛親の瀞移さん
匠穆機鎮賀には市民団体鵠，夢懲薙診｡,
よごすかひとﾑ胤緋｡置一鍾一巽

鎌'＠鴬1蟹｣燕Ⅱ
この度の大震災で被災された皆様には心から縁見舞い申し上げます。

当団体も被災者支援に微力ながら何か協力できるのではないかと考えました。
縁あってこの横須賀にいらっしゃった被災されたひとり親の皆さんに

「避難」と「ひとり親」の二つの心細さがあれば、その一方の「ひとり親」の部分だけでも
「つ葱がり」によって心細さをやわらげることができればと思っています。

“

刑…槻子ｻﾏ調ﾝプ五三浦ふれあいの村E崎口駅"撫

問合せ：よこすかひとり親サボーターズ。ひまわり担当：寺田

電話：O8O-1153-3777mail：miuchan､1.2＠docomo､ne.jｐ

詳しくはホームページで。ホームページは携帯でこちらから→

(携帯。ＰＣ共通） http://x49.Deps.、/sukahima／

よご雷かひと剛親帯ボー種一翼｡ひきわ剛って？
ひとり親(母子､父子)本人たちが中心となって､よこすかのひとり親家庭を親子共々
明るく元気に過ごせるようにしたいと活動する市民団体です。現在会員９０名。

ひとり親（離婚を考えている方も含んで）のおI悩み相談もホームページで随時受け付
けています。ただいま会員募集中（会費無料）１１

／夕＝一

周２４




